Протокол № 3
об итогах по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых

предложений

г. Петропавловск 14 марта 2019 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата

Атасова С.А. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать закуп по лотам № 6,36,56, не состоявшимся в виду несоответствия ТОО «Фарм-
Лига» квалификационным требованиям указанным в п.113 (Не представлен подписанный
оригинал справки банка по форме утвержденной уполномоченным органом в области
здравоохранения)

СКО»

Размес об итогах закупа изделий медицинского назначения
способ ш на Интернет-ресурсе.

Председатель

Члены комисс; Швецова А.С.
Атасова С.А.

Секретарь комиссии: Чиж Т.В.

Бага усынысын сурау эдМмен медициналык максаттагы ешмдерд1 сатып а л уды и
корытындысы бойынша № 3 хаттама

Петропавл каласы 14наурыз 2019 жыл

1. Комиссия терагасы -Кашенцева С.Т.- «СК,0 э ю м д т н щ  ДСБ» КМ М  «№1 калалык
емхана» Ш Ж К КМК бас дэрКерц
2. Комиссия мушелерн

Ш вецова А.С. - «СК,0 эюмдШ нщ  ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш Ж К КМК бас-
бухгалтер!;

Атасова С.А - « С К р  эюмдШ нщ  ДСБ» КМ М  «№1 калалык емхана» ШЖК, КМК
фармацевт!;

Комиссия ашык; дауы с беру жолымен ШЕШТ1:

1. 113 т. керсетшген бш ж тш к талаптарына сэйкес келмеуше байланысты «Фарм-Лига»
ЖШС № 6,36,56 лоттары бойынша сатып алу етпеген болып танылсын. (денсаулык сактау
саласындагы екшетт1 орган бекггкен нысан бойынша банк аньщтамасыньш кол койылган
непзп толнускасы бер1лмеген)

2. Бага эдШмен медициналык максаттагы вн1мдерд! сатып алудыц
корыть#дыСм^ту^Длы-р,е^1 хаттама мэттш Интернет корда орналастырылсын.

Кашенцева С,Т.

Швецова А.С.
Атасова С.А.

Чиж Т.В.

Комиссия тер

Комиссия М уШ '

Комиссия хагшысы: